



LES 2 ~~4,40€~~
3,30€
SOIT L'UNITÉ :
1,65€

LE 2^{ÈME} À -50% PANACHAGE POSSIBLE

FROMAGE BOURSIN

Ail & fines herbes ou figues & noix. 150 g : 2,20€. Soit 14,67€ le kg. Les 2 : 3,30€. Soit 11€ le kg. Également disponible en portions ail & fines herbes x 10 soit 160 g. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LES 2 ~~4,65€~~
3,49€
SOIT L'UNITÉ :
1,75€

LE 2^{ÈME} À -50% PANACHAGE POSSIBLE

DÉS POUR SALADE ET APÉRITIF BOURSIN

Ail & fines herbes ou citron & romarin. 120 g : 2,33€. Soit 19,42€ le kg. Les 2 : 3,49€. Soit 14,55€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**

+ 6 OFFERTS



4,45€

FROMAGE MINI BABYBEL

12 + 6 offerts soit 396 g. Soit 11,24€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LES 2 ~~3,70€~~
2,59€
SOIT L'UNITÉ :
1,30€

LE 2^{ÈME} À -60% PANACHAGE POSSIBLE

YAOURT À LA GRECQUE DANONE

Nature. 4 x 110 soit 440 g : 1,85€. Soit 4,21€ le kg. Les 2 : 2,59€. Soit 2,95€ le kg. Également disponible vanille, citron ou stracciatella à 2,42€ en 2ème à 60 % : 3,39€ les 2 packs soit 1,69€ le pack. **FABRIQUÉ EN ALLEMAGNE.**



LES 2 ~~5,84€~~
4,79€
SOIT L'UNITÉ :
2,40€

LE 2^{ÈME} À -30%

COEUR COMPLICE CARREFOUR CLASSIC

Doux & crémeux. 300 g : 2,82€. Soit 9,40€ le kg. Les 2 : 4,79€. Soit 7,99€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LES 2 ~~4,58€~~
3,89€
SOIT L'UNITÉ :
1,95€

LE 2^{ÈME} À -30%

COULOMMIERS CARREFOUR CLASSIC

Doux et crémeux. 350 g : 2,29€. Soit 6,55€ le kg. Les 2 : 3,89€. Soit 5,56€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LES 2 ~~6,14€~~
4,60€
SOIT L'UNITÉ :
2,30€

LE 2^{ÈME} À -50% PANACHAGE POSSIBLE

FROMAGE GOURMAND ET CRÉMEUX ST ALBROY

Ou vieux pané. 200 g : 3,07€. Soit 15,35€ le kg. Les 2 : 4,60€. Soit 11,50€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



~~3,02€~~
1,99€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

CAFFÉ LATTE LACTEL

Classico ou cappuccino. 3 x 200 ml. Remise immédiate en caisse de 1,03€, soit 3,02€ - 1,03€ = 1,99€. Soit 3,32€ le litre. **ORIGINE FRANCE.**



1,99€

8 POTS DONT 2 OFFERTS

DESSERT FRUITIER ANDROS

Pommes & Abricots, Pommes & Fraises ou Pommes & Poires. 8 x 100 g dont 2 offerts. Soit 2,49€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**

LE 2^{ÈME} À -60% PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~7€~~
4,90€
SOIT L'UNITÉ :
2,45€

YAOURT À BOIRE ACTIMEL

Variétés assorties. 10 x 100 g édition limitée : 3,50€. Les 2 : 4,90€. Soit 2,45€ le kg. **FABRIQUÉ EN BELGIQUE.**



1,09€

LIÉGEOIS CARREFOUR CLASSIC
Chocolat ou café. 4 x 100 g. Soit 2,73€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



1,69€

PRIX CHOC

SKYR DANONE

Nature, vanille ou fraise. 2 x 140 g Prix choc. Soit 6,04€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LES 2 ~~3,45€~~
2,59€
SOIT L'UNITÉ :
1,30€

LE 2^{ÈME} À -50% PANACHAGE POSSIBLE

PERLE DE LAIT YOPLAIT

Variétés assorties. 4 x 125 g Offre Découverte : 1,73€. Soit 3,46€ le kg. Les 2 : 2,59€. Soit 2,59€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LES 2 ~~2,70€~~
2,29€
SOIT L'UNITÉ :
1,15€

LE 2^{ÈME} À -30% AB

YAOURT NATURE 0% CARREFOUR BIO

4 x 125 g : 1,35€. Soit 2,70€ le kg. Les 2 : 2,29€. Soit 2,29€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR